## הודעות הכנסת

**ועדת הכספים אישרה הקלות בכללי מס הכנסה לישראלים שנשלחו
לעבוד בחול**
10 באפריל 2018, כ"ה בניסן תשע"ח, בשעה 16:00

**במסגרת ההקלות יזכו ישראלים שנשלחו לעבוד תקופה ארוכה בחול, מרביתם דיפלומטים ושליחים, להשוואת כללי חישוב המס לכללים הנהוגים בישראל וכן להעלאת סכומי הוצאות המותרות בניכוי. יחד עם זאת הביע יו"ר הוועדה, ח"כ משה גפני חשש כי כתוצאה מהשינויים יפגעו עובדי חברות פרטיות בחול וקרא לרשות המיסים לבחון את הסוגיה**